

CT-2021 Holding A/S

Niels Jernes Vej 6B, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 42 01 51 80

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

Steffen Vogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT-2021 Holding A/S Niels Jernes Vej 6B 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 42 01 51 80 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jacob Kildegaard Larsen, Formand Christian Schärfe Baltzer-Thomsen, Bestyrelsesmedlem Steffen Vogel, Bestyrelsesmedlem Søren Mølgaard Kristensen, Bestyrelsesmedlem Jeppe Hoff Nyby, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Steffen Vogel, Mosebakken 20, 2830 Virum, Danmark, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Vækst-Invest II K/S
Dattervirksomhed	Cortex Technology ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.774 t.kr. mod 3.605 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.917	-15.697
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.250.000	4.000.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-591.082</u>	<u>-490.472</u>
Resultat før skat	4.641.001	3.493.831
2 Skat af årets resultat	<u>133.210</u>	<u>111.364</u>
Årets resultat	<u>4.774.211</u>	<u>3.605.195</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.774.211</u>	<u>3.605.195</u>
Disponeret i alt	<u>4.774.211</u>	<u>3.605.195</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	47.083.746	47.083.746
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.083.746	47.083.746
Anlægsaktiver i alt	47.083.746	47.083.746
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.581	146.813
Tilgodehavender i alt	244.581	146.813
Likvide beholdninger	41.743	346.917
Omsætningsaktiver i alt	286.324	493.730
Aktiver i alt	47.370.070	47.577.476

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	777.778	777.778
Overført resultat	26.907.338	22.133.127
Egenkapital i alt	<u>27.685.116</u>	<u>22.910.905</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	9.968.233	11.519.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.968.233</u>	<u>11.519.233</u>
Gæld til pengeinstitutter	9.684.275	13.116.537
Anden gæld	2.446	0
Periodeafgrænsningsposter	30.000	30.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.716.721</u>	<u>13.147.338</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.684.954</u>	<u>24.666.571</u>
Passiver i alt	<u>47.370.070</u>	<u>47.577.476</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	777.778	18.527.932	5.500.000	24.805.710
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.605.195	0	3.605.195
Egenkapital 1. maj 2022	777.778	22.133.127	0	22.910.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.774.211	0	4.774.211
	777.778	26.907.338	0	27.685.116

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	591.082	490.472	
	<u>591.082</u>	<u>490.472</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-133.210	-111.364	
Årets regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>-133.210</u>	<u>-111.364</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2022	47.083.746	51.883.746	
Regulering af købesum	0	-4.800.000	
Kostpris 30. april 2023	<u>47.083.746</u>	<u>47.083.746</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>47.083.746</u>	<u>47.083.746</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cortex Technology ApS, Aalborg	100 %	<u>9.908.639</u>	<u>3.843.767</u>
		<u>9.908.639</u>	<u>3.843.767</u>

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
